EDITAL IMTSP/ACAD/002/2012

RESULTADO FINAL / CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor do Instituto de Medicina de São Paulo da USP torna público o Resultado Final /
Classificação do Processo Seletivo para contratação de 01 (hum) docente por prazo
determinado como Professor Contratado III (Professor Doutor) em jornada de 12 (doze) horas
semanais de trabalho cuja atribuição será ministrar a disciplina IMT0001 - Conceitos em Saúde
Internacional e em Viagens, junto à Diretoria Técnica-Científica do Instituto de Medicina
Tropical de São Paulo, realizado de acordo com o Edital IMTSP/ACAD/001/2012, de Abertura
de Processo Seletivo simplificado e convocação para as provas, publicado no D.O.E. de
12/04/2012, para o qual se inscreveram os Doutores: Viviane Veiga Shibaki, Luciana Regina
Meireles Jaguaribe Ekman, Bianca Maria Alves dos Santos, Cyro Alves de Brito e Paula
Ordonhez Rigato.

Classificação / Nome do Candidato

1º Luciana Regina Meireles Jaguaribe Ekman

2º Viviane Veiga Shibaki

3º Paula Ordonhez Rigato

Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão Julgadora do Processo Seletivo
constituída pelos Professores Dr. Heitor Franco de Andrade Jr., Professor Associado da FMUSP
e do IMTSP/USP (Presidente), Dr. Expedito José de Albuquerque Luna Professor Doutor do
IMTSP/USP e Dr. Jorge Simão do Rosário Casseb, Professor Doutor do IMTSP/USP apresentou
ao Conselho Deliberativo do Instituto de Medicina Tropical de São Paulo, o relatório final que
foi homologado em reunião de 12/06/2012 pelo referido Conselho.

Este texto não substitui o publicado no D.O.E. de 1 4.06.2012.